
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL COVASNA 
CONSILIUL LOCAL 
AL COMUNEI OZUN 

 
 

HOTĂRÂREA NR. 11/2020 
privind aprobarea Caietului de sarcini și a prețurilor de pornire la licitația ce se va 

desfășura pentru valorificării  masei lemnoase din fondul forestier al 

Comunei Ozun  

 

 

Consiliul local al comunei Ozun,  

întrunit în şedinţa ordinară din data de 07 februarie 2020,  

analizând referatul de aprobare a primarului, Raportul de specialitate al Biroului 

financiar contabil, achiziţii publice, impozite şi taxe, raportul Comisiei de specialitate ,  

în conformitate cu prevederile art. 19 alin.(1), lit.”b” și ”e” din Hotărârea Guvernului 

nr. 715/2017 privind aprobarea Regulamentului de valorificare a masei lemnoase din fondul 

forestier proprietate publică,  
în baza art. 5 din H.C.L. nr. 86/2019 privind aprobarea valorificării masei lemnoase 

din fondul forestier al Comunei Ozun în anul 2019,  

în temeiul art. 129 alin. (2) lit. “c” coroborat cu  alin. (6), lit. “b”,  respectiv  art. 139 

alin. (3) lit.”a” şi art. 196, alin. (1), lit. “a” din Codul administrativ, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E  
 

Art.1. –  Se aprobă prețurile de pornire la licitația pentru valorificarea masei lemnoase 

din fondul forestier al Comunei Ozun , potrivit anexei nr. 1 la prezenta.  

Art.2. – Se aprobă Caietului de sarcini în baza căreia se va desfășura procedura de 

valorificare a masei lemnoase din fondul forestier al Comunei Ozun , conform anexei nr. 2 la 

prezenta.  

Art.3. – Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.  

Art.4. – Prezenta hotărâre va fi dusă la îndeplinire la viceprimarul comunei Ozun și 
de Compartimentul achiziții publice. 
 

 Ozun, la 07 februarie  2020.  
 

        PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ, 

Bordás Csaba Lajos 
 

 

Contrasemnează: 

 pentru secretarul comunei, 

Solymosi Melinda  

Difuzare: 

- 1 ex. Comp. adm. gosp.  

- 1 ex. Ocolul Silvic Privat Zagon 

- 1 ex. primar  

- 1 ex. pagina web www.produselepadurii.ro 

 


